

Dragkampare och ung ryttare fick idrottspris av Lions i Boxholm

16/12
1974

Björke SK:s starka dragkampslag och den 15-åriga ryttarinnan Vibece Mathiesen blev 1974 års idrottsstipendiater i Boxholm. Det är Lions club i Boxholm som sedan flera år delar ut den här utmärkelsen och man passade på att överlämna checker — de fick 500 kr vardera — och minnesgåvor när klubben på lördagskvällen firade sitt 15-årsjubileum på Parketten i Boxholm.

När det gäller Björke hade juryn, som förutom av representanter från Lions även bestod av föregående års stipendiater, orienteraren Håkan Gustafsson och ungdomsledaren Börje Birath, fäst sig dragkampslagens seger i den öppna internationella klubb tävlingen i Engelberg i Schweiz som gällde EM för klubb lag. I konkurrens med 19 andra lag från Europa var det första gången som ett svenskt lag vann en sådan tävling. Dessutom har Björke SK under många år kämpat i toppen inom dragkampssporten och har sju lag-SM och 14 individuella SM. Sune Blom i Björke SK tog emot priset.

MANGA SEGRAR

Som en bjärt kontrast till de stora starka gossarna i Björke stod

den lilla men naggande goda 15-åriga ryttarinnan Vibece Mathiesen som tävlar för Boxholms ridklubb. På sammanlagt 11 tävlingar under 1974 har hon bla kommit 1:a fem gånger, 2:a en gång och 3:a två gånger och det i konkurrens med många av Sveriges "bästa ponnier". Dessutom tog juryn hänsyn till att hon deltagit aktivt i arbetet i ridklubben och dess anläggning vid Stora Målan både inom ungdomsstyrelsen och i ridundervisningen för yngre barn. Hon har även varit redaktör för klubbtidningen Krubban.

MANADSMÖTE

Vid månadsmötet som inledde firandet av 15-årsjubileet meddelades att den nyligen avverkade julmarknaden gav ett netto på ca 3 200 kr.

Den julgransförsäljning som genomfördes på lördagsmorgonen rönt stort intresse och samtliga granar — ca 600 — gick åt på några timmar. Som vanligt fick pensionärerna vid Boxholms AB hämta

sitt julträd. Ca 4 600 kr bruttot på julgransförsäljningen.

15-ARSJUBILEUM

Ett 80-tal, däribland gäster från andra Lionklubbar deltog i jubileet på lördagskvällen. Man hyllade dem som var med om att starta klubben och närvarande av dem var Hans Bäcklund — tillika charterpresident — Eskil Nordell, Tage Persson, Carl Stenqvist och Lennart Stigfur. Särskilt harangerades Eskil Nordell och Lennart Stigfur, som av närvarande zonordföranden Lennart Brissman, Motala, fick ta emot märket för 15-årig 100-procentig närvaro, 165 sammanträden. Hälsningar och gåvor överlämnades under kvällen från Lionklubbarna i Finspång, Norrköping, Aby, Tranås och Motala.

Av en kort 15-årshistorik som föredrogs på jubileet framgick att den lilla Lionklubben i Boxholm sedan starten för 15 år samlat in 115 669 kr, vilka pengar oavkortat gått till behövande och till olika former av stöd.

—ving



De starka och de sköna sporterna representeras av Björkes Sune Blom och Boxholms ridklubbs Vibece Mathiesen som båda fick Boxholms Lions idrottspris